

WSZ-NZ-44/...783.../2014

Konin, dnia ... 26 WRZ. 2014

Wg rozdzielnika

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro na dostawę materiałów do sterylizacji dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-44/2014)

Modyfikacja SIWZ oraz wyjaśnienia do SIWZ

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 3, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści taśmę testową ze wskaźnikiem o rozmiarze 18 mm x 50 mm? Rozmiar ten minimalnie odbiega od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pakiet 4, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści taśmę testową bez wskaźnika o rozmiarze 18 mm x 50 mm? Rozmiar ten minimalnie odbiera od wymaganego

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pakiet 6, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści pakiet Bowie&Dick, który przebarwia się z koloru żółtego na kolor granatowo-fioletowy?

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty oświadczenia producenta o zgodności pakietu Bowie&Dick z normą ISO 11140-4, potwierdzonego certyfikatem wydanym przez instytucję niezależną zarówno od producenta, jak i konsumenta, działająca w sposób obiektywny, spełniająca określone w dyrektywach wymagania, np. jednostkę notyfikowaną?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pakiet 8, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści test który przebarwi się z koloru żółtego na kolor ciemno niebieski?

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty oświadczenia producenta o zgodności wskaźnika z normą ISO 11140-1, potwierdzonego certyfikatem wydanym przez instytucję niezależną zarówno od producenta, jak i konsumenta, działająca w sposób obiektywny, spełniająca określone w dyrektywach wymagania, np. jednostkę notyfikowaną?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pakiet 13, poz. 1 - Test mycia mechanicznego:

Czy Zamawiający wymaga, by test mycia nie zawierał niebezpiecznych substancji toksycznych oraz wykonany był w formie plastikowego arkusza z naniesioną z dwóch stron substancją testową, której formuła jest zgodna z EN ISO 15883, umożliwiającą kontrolę skuteczności mycia w czterech różnych płaszczyznach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pakiet 13 oraz 14:

Prosimy o informację, czy nie nastąpiła omyłka pisarska, i wymóg „*Test dezynfekcji termicznej o parametrach 90 oC /5 min w myjni-dezynfektorze*” powinien dotyczyć testu opisanego w Pakiecie nr 14, natomiast wymóg „*Test skuteczności mycia w postaci arkusza z substancją testową zgodną z PN EN ISO 15883 do zastosowania w przyrządzie*” dotyczyć powinien Pakietu nr 13?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłka pisarska i modyfikuje zapisy dotyczące wymogów technicznych do pakietów nr 13 i 14. W związku z tym Zamawiający umieści modyfikację pakietów numer 13 i 14 na swojej stronie internetowej.

Pakiet 5, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści etykietę samoprzylepną ze wskaźnikiem procesu sterylizacji, który zmienia kolor na ciemno brązowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania, ponieważ wskaźnik ma zmieniać się na kolor zielony.

Pakiet 7, poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści wskaźnik chemiczny kl. 4, który zmienia kolor na purpurowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania, ponieważ wskaźnik ma zmieniać się na kolor czarny.

Z poważaniem

DYREKTOR
WSZ w Koninie

Lukasz Dolata